ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

С.  ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа  2024 г.  с.Шигоны № 1885

О создании комиссии

по контролю за организацией горячего питания

 С целью усиления контроля за организацией горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией горячего питания

качеством поставляемой продукции, качеством приготовления пищи,

соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке и в столовой

в следующем составе:

Председатель комиссии: Имга Е.А., председатель родительского комитета;

Члены комиссии:

- Закомурная С.А., завхоз;

- Соколова Т.В., родитель;

- Дмитриева И.О., родитель.

 2. Комиссии ежемесячно проводить рейды с составлением протокола, в

котором отражать результаты проверок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о.директора школы                                                 Е.Ю. Городнова

		2024-08-30T16:08:49+0400
	009f9aef15b497f75b
	Городнова Елена Юрьевна